ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.10.2025 133-рNo г

О внесении изменения в распоряжение Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 19.12.2024 № 270-р

В целях актуализации перечня контролируемых лиц, в отношении которых
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга планируется проведение
профилактических визитов в 2025 году:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 19.12.2024 № 270-р «Об утверждении программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществляемым
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга видам регионального государственного
контроля (надзора) на 2025 год» изменение, дополнив приложение № 4
к распоряжению пунктами 13, 14, 15, 16 следующего содержания:
«

13.

Санкт-Петербургское
государственное

бюджетное
стационарное
учреждение
социального

обслуживания
населения «Дом

социального
обслуживания

«Тесовый берег»

7827661874 1027812404256 06.10.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

в области
регулирования цен
(тарифов) в сфере

водоснабжения
и водоотведения

14. ООО «Аптекарский
остров» 7813644075 1207800048587 08.10.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

15. ООО «ВОДОКАНАЛ
ЮЖНЫЙ» 7820058378 1177847305570 13.10.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

в области
регулирования

тарифов в сфере
водоснабжения и

водоотведения

16. ООО
«ЮВТМЕДИЦИНА» 7842141439 1177847313731 24.10.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета по тарифам Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета v  \ Л л  U r  н о . .  С.Д.Протасов